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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO La Torre™ federacio catalana
d'Orista de motociclisme
ENDURO DEL LLUGANES

M.C. LA TORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias SCRATCH
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIA LICENCIA DIA 1 T. TOTAL

1 26 GARCIA MONTANA, KTM Racc M.S. ENDURO 1 144214-B 01:00:06,610  01:00:55,500  02:01:02,110

2 PICHON , ZACHARY SHERCO ENDURO 2 FFM- 01:01:28,010  01:02:46,750  02:04:14,760  03:12,650

3 SANS SORIA, MARC YAMAHA  Mc. Segre ENDURO 2 143608-T 01:02:06,110  01:02:10,230  02:04:16,340  03:14,230

4 27 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A ENDURO 1 23403-SE 01:01:56,080  01:02:21,280 02:04:17,360  03:15,250

5 11 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN MOTOS ALESER  ENDURO 2 23402-SE 01:02:41,880  01:02:48,430  02:05:30,310  04:28,200

6 94 BETRIUARMENGOL, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 3 143607-L 01:02:09,880  01:03:26,530  02:05:36,410  04:34,300

7 98 LEQUERE,LEO RIEJU RIEJU HARD OFF- ENDURO 3 FFM- 01:03:18,790  01:02:49,370  02:06:08,160  05:06,050

8 16 GUERRERO RUIZ, BETA BETA TRUEBA ENDURO 2 23356-MA 01:02:55,530  01:03:48,140  02:06:43,670  05:41,560

9 72 PANDO LLANA, JULIO BETA Motor Club Pilo JUNIOR 59333-AS 01:02:56,480  01:04:21,250 02:07:17,730  06:15,620
10 28 FONTOVA SALVIA, GASGAS  Mc. Segre ENDURO 2 143942-T 01:02:41,970  01:04:36,980  02:07:18,950  06:16,840
11 86 CORTES PICARZO, KTM Mc. Segre ENDURO 3 143614-B 01:02:46,400  01:04:44,100 02:07:30,500  06:28,390
12 29 KUTULAS FERNANDEZ, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 2 144722-L 01:03:52,020  01:04:25,610  02:08:17,630  07:15,520
13 4 PUEY MONFORTE,ALEX  KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 143932-T 01:03:10,650  01:05:11,230  02:08:21,880  07:19,770
14 66 SOLALONA, CRISTOBAL  KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144717-L 01:03:35,000  01:04:56,780 02:08:31,780  07:29,670
15 92 SANCHEZ BOTELLA, RIEJU MC 3 Turons ENDURO 2 143579-Gl 01:03:54,180  01:04:55,500 02:08:49,680  07:47,570
16 96 GUERRERORUIZ VICTOR BETA BETA TRUEBA ENDURO 3 23459-MA 01:03:59,070  01:04:57,390  02:08:56,460  07:54,350
17 6 TOMAS FONT, PAU RIEJU RIEJU HARD OFF- ENDURO 1 144343-B 01:03:18,780  01:06:03,250  02:09:22,030  08:19,920
18 7 CEBALLOS ESCALERA HONDA HONDA IMPALA JUNIOR 143787-B 01:03:25,270  01:05:57,080  02:09:22,350  08:20,240
19 44 SANCHEZ GARCIA,RAUL  SHERCO JUNIOR 116724-T0 01:03:54,300  01:05:29,170  02:09:23,470  08:21,360
20 8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO  SHERCO JRB JUNIOR 143573-B 01:04:33,210  01:05:42,780 02:10:15,990  09:13,880
21 24 PELLICER CARDELLAT, FANTIC ENDURO  JUNIOR 250975-CS 01:04:19,420  01:05:59,400 02:10:18,820  09:16,710
22 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 1 143612-L 01:03:29,390  01:06:58,590  02:10:27,980  09:25,870
23 20 CANET ARDEVOL,EDGAR KTM KTM SPAIN ENDURO 2 143630-B 01:04:23,070  01:06:58,850  02:11:21,920  10:19,810
24 33 OLMEDILLA FERNANDEZ, GASGAS  TRT JUNIOR 223778-M 01:05:22,010  01:06:39,310  02:12:01,320  10:59,210
25 17 SAUMELL REVERTER, KTM Mec Alcanar JUNIOR 143729-T 01:05:18,260  01:06:53,620 02:12:11,880  11:09,770
26 50 BOZZOENCINAS,BRUNO  RIEJU RIEJU ANDREU 28  JUNIOR 251119-V 01:05:52,090  01:06:35,360  02:12:27,450  11:25,340
27 34 HELANDER, EEMIL YAMAHA ENDURO 1 SML- 01:05:48,480  01:07:09,580 02:12:58,060  11:55,950
28 61 GUERRERO ALEMANY, KTM Mc. Segre JUNIOR 143904-B 01:05:17,810  01:08:02,710  02:13:20,520  12:18,410
29 64 ROCARIUS, ORIOL KTM Mc Terrassa JUNIOR 144069-B 01:05:57,590  01:07:56,080 02:13:53,670  12:51,560
30 97 GODOY,LUCAS DAVID KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144743-L 01:06:26,180  01:08:05,150  02:14:31,330  13:29,220
31 48 OLIVERA MARTINEZ, JAN  HUSQVARN SIXLYON JUNIOR 143760-B 01:06:05,540  01:08:59,820  02:15:05,360  14:03,250
32 43 GIL SALA, XAVIER SHERCO  JRB JUNIOR 143742-B 01:08:26,390  01:10:00,840  02:18:27,230  17:25,120
33 51 MARSOLFRANCITORRA, GASGAS  TEAM7RENCS JUNIOR 144237-B 01:12:57,180  01:16:06,990  02:29:04,170  28:02,060
34 35 INGLES MONTENEGRO, RIEJU RIEJU ACADEMY B ENDURO 1 145599-Gl 01:13:46,930  01:21:01,460 02:34:48,390  33:46,280
35 93 SELINGER, INBAR JUNIOR 144726-L 01:08:16,000  01:26:37,160  02:34:53,160  33:51,050

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:10:33 Pag.1
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POS. DOR. NOMBRE
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fem

ENDURO DEL LLUGANES

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 1-

MARCA CLUB

GARCIA MONTANA, KTM RaccM.S. ENDURO 1
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A ENDURO 1
TOMAS FONT, PAU RIEJU RIEJU HARD OFF-  ENDURO 1
QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN M. Segre ENDURO 1
HELANDER , EEMIL YAMAHA ENDURO 1

INGLES MONTENEGRO, RIEJU RIEJU ACADEMY B ENDURO 1

CATEGORIA LICENCIA

144214-B
23403-SE
144343-B
143612-L
SML-
145599-GI

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:10:44

Firma:
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DIA 1
01:00:06,610
01:01:56,080
01:03:18,780
01:03:29,390
01:05:48,480
01:13:46,930

DIA 2
01:00:55,500
01:02:21,280
01:06:03,250
01:06:58,590
01:07:09,580
01:21:01,460

T. TOTAL
02:01:02,110
02:04:17,360
02:09:22,030
02:10:27,980
02:12:58,060
02:34:48,390
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DIF.

03:15,250
08:19,920
09:25,870
11:55,950
33:46,280
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POS. DOR. NOMBRE

1
2
3
4
5
6
7
8

fem

do motocleme
ENDURO DEL LLUGCANES

3
2
1"

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias ENDURO 2-

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA
PICHON , ZACHARY SHERCO ENDURO 2 FFM-
SANS SORIA, MARC YAMAHA Mec. Segre ENDURO 2 143608-T
NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN MOTOS ALESER ~ ENDURO 2 23402-SE
GUERRERO RUIZ, BETA BETA TRUEBA ENDURO 2 23356-MA
FONTOVA SALVIA, GASGAS Mec. Segre ENDURO 2 143942-T
KUTULAS FERNANDEZ, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 2 144722-L
SANCHEZ BOTELLA, RIEJU MC 3 Turons ENDURO 2 143579-Gl
CANET ARDEVOL, EDGAR  KTM KTM SPAIN ENDURO 2 143630-B

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:10:53

Firma:
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GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIA 1
01:01:28,010
01:02:06,110
01:02:41,880
01:02:55,530
01:02:41,970
01:03:52,020
01:03:54,180
01:04:23,070

DIA 2
01:02:46,750
01:02:10,230
01:02:48,430
01:03:48,140
01:04:36,980
01:04:25,610
01:04:55,500
01:06:58,850

T. TOTAL
02:04:14,760
02:04:16,340
02:05:30,310
02:06:43,670
02:07:18,950
02:08:17,630
02:08:49,680
02:11:21,920
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= C= ff> 4% inouro

DIF.

00:01,580
01:15,550
02:28,910
03:04,190
04:02,870
04:34,920
07:07,160
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO federacio catalana
hasacecan
ENDURO DEL LLUCANES

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 3-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL DIF.

1 94 BETRIU ARMENGOL, KTM WP ERIC AUGE ENDURO 3 143607-L 01:02:09,880  01:03:26,530  02:05:36,410
2 98 LE QUERE,LEO RIEJU RIEJU HARD OFF- ENDURO 3 FFM- 01:03:18,790  01:02:49,370  02:06:08,160  00:31,750
3 86 CORTES PICARZO, KTM Mc. Segre ENDURO 3 143614-B 01:02:46,400  01:04:44,100 02:07:30,500  01:54,090
4 96 GUERRERORUIZ VICTOR BETA BETA TRUEBA ENDURO 3 23459-MA 01:03:59,070  01:04:57,390 02:08:56,460  03:20,050

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:11:00 Pag.1
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vime

POS. DOR. NOMBRE

W 0 N o O B W N -

72

4
66

7
33
50
97
48
51

PANDO LLANA, JULIO
PUEY MONFORTE, ALEX
SOLA LONA, CRISTOBAL
CEBALLOS ESCALERA
OLMEDILLA FERNANDEZ,
BOZZ0 ENCINAS, BRUNO
GODOY , LUCAS DAVID
OLIVERA MARTINEZ, JAN
MARSOL FRANCITORRA,

=11

PAED OFFRO4D

GOl

MARCA CLUB

fem

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUGANES
M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-
CATEGORIA LICENCIA

BETA Motor Club Pilo JUNIOR
KTM WP ERIC AUGE JUNIOR
KTM WP ERIC AUGE JUNIOR
HONDA HONDA IMPALA JUNIOR
GASGAS  TRT JUNIOR
RIEJU RIEJU ANDREU 28  JUNIOR
KTM WP ERIC AUGE JUNIOR
HUSQVARN SIXLYON JUNIOR
GASGAS  TEAM 7 RENCS JUNIOR

Firma:

Consejo
Superior
de Departes

59333-AS
143932-T
144717-L
143787-B
223778-M
251119-V
144743-L
143760-B
144237-B

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:11:08

DIA 1
01:02:56,480
01:03:10,650
01:03:35,000
01:03:25,270
01:05:22,010
01:05:52,090
01:06:26,180
01:06:05,540
01:12:57,180

DIA 2
01:04:21,250
01:05:11,230
01:04:56,780
01:05:57,080
01:06:39,310
01:06:35,360
01:08:05,150
01:08:59,820
01:16:06,990

T. TOTAL
02:07:17,730
02:08:21,880
02:08:31,780
02:09:22,350
02:12:01,320
02:12:27,450
02:14:31,330
02:15:05,360
02:29:04,170
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DIF.

01:04,150
01:14,050
02:04,620
04:43,590
05:09,720
07:13,600
07:47,630
21:46,440
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vime

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 44 SANCHEZ GARCIA, RAUL  SHERCO
2 8 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO SHERCO
3 24 PELLICER CARDELLAT,
4 17 SAUMELL REVERTER, KTM
5 61 GUERRERO ALEMANY, KTM
6 64 ROCARIUS, ORIOL KTM
7 43 GIL SALA, XAVIER SHERCO
8 93 SELINGER, INBAR

fem

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUGANES
M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias JUNIOR 125cc 2T-
CATEGORIA LICENCIA

CLUB

SHERCO JRB
FANTIC ENDURO
Mec Alcanar

Mec. Segre

Mc Terrassa

JRB

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

116724-T0
143573-B
250975-CS
143729-T
143904-B
144069-B
143742-B
144726-L

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:11:15

Firma:
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G 2 co"wjo
Superior
de Departes

DIA1
01:03:54,300
01:04:33,210
01:04:19,420
01:05:18,260
01:05:17,810
01:05:57,590
01:08:26,390
01:08:16,000

DIA 2
01:05:29,170
01:05:42,780
01:05:59,400
01:06:53,620
01:08:02,710
01:07:56,080
01:10:00,840
01:26:37,160

T. TOTAL
02:09:23,470
02:10:15,990
02:10:18,820
02:12:11,880
02:13:20,520
02:13:53,670
02:18:27,230
02:34:53,160
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DIF.

00:52,520
00:55,350
02:48,410
03:57,050
04:30,200
09:03,760
25:29,690
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO federacio catalana
hasacecan
ENDURO DEL LLUCANES

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 101 TRUYOLS CANIZARES, KTM TN JUNIOR 144046-B 43:35,290 37:52,720  01:21:28,010
2 102 BARCENA JAURRIETA, Mc. RJ Sport TN JUNIOR 85984-S 44:59,440 39:15,980  01:24:15,420
3 104 FONT SALVANS, ARNAU Mc. Torre Orist TN JUNIOR 144330-B 45:32,240 39:04,400  01:24:36,640
4 105 SUCARRATS SOLER, BETA Mc. Torre Orist TN JUNIOR 145632-B 45:02,980 39:34,550  01:24:37,530

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM

Resultado 2 dias TN JUNIOR-

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:12:50
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DIF.
02:47,410

03:08,630
03:09,520
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vime

fem

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUGANES
M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 2T-
CATEGORIA LICENCIA

CLUB

Top Racing
CM Andreu28

Molarefio&Conar.

MC Ibi

Mec. ValseBike

Mec. Riuprimer G

SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T

143733-B
224099-M
250832-V
223863-M
251185-A
90082-BU
68190-GC
223761-M
144287-B
FMB-19410

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:12:59

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 210 OBRADO GARCIA, GASGAS
2 203 GARCIA TORREGO, SHERCO
3 206 ANDREU BATLLES, RIEJU
4 202 NIETO TRABA, LUIS SHERCO
5 207 VALERO HIDALGO, PAU GASGAS
6 201 MARTIN PRIETO, IVAN BETA
7 204 GIL CASTELLANO, ADAY KTM
8 205 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO
9 208 DARNES CASELLAS, GASGAS
10 209 DELOOF, SANDER SHERCO

Firma:
RIEJU

PAED OFFRO4D

G 2 Consejo
Superior
de Departes

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
44:29,660 38:02,340 01:22:32,000
45:25,270 39:19,220 01:24:44,490
45:49,940 39:25,340 01:25:15,280
46:13,670 39:24,140 01:25:37,810
45:49,980 39:55,210 01:25:45,190
46:16,610 39:29,750 01:25:46,360
46:17,870 40:56,940 01:27:14,810
47:05,650 41:38,770 01:28:44,420
47:45,900 42:21,540 01:30:07,440
50:30,290 43:23,560 01:33:53,850
@ =an1x
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DIF.

02:12,490
02:43,280
03:05,810
03:13,190
03:14,360
04:42,810
06:12,420
07:35,440
11:21,850
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ENDURO DEL LLUGCANES

251
257
258
253
255
262
261

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 4T-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB
BERAZA VITORIA, KTM Mc. Ziki Team
FERRERES ALOU, JESUS ~ KTM

GURRIAREGAY, ERNEST ~ YAMAHA M. Senglar
RABERT PALMA, EDUARD  BETA

COLLELL ESTEBAN, SHERCO
BORDOY COMA-CROSS, MC Cingles de B
VALENCIA COMA-CROS, HUSQVARN Mc Vall de Ges

SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T
SENIOR B 4T

236458-NA
68140-1B
144202-B
144432-B
143793-B
144855-B
145191-B

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:10

Firma:

=11

PAED OFFRO4D

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
44:05,320 38:33,120 01:22:38,440
45:33,030 39:03,520 01:24:36,550
45:51,650 40:06,630 01:25:58,280
46:24,570 40:59,870 01:27:24,440
47:26,420 41:32,000 01:28:58,420
48:05,520 41:36,070 01:29:41,590
48:21,850 42:09,770 01:30:31,620
@ =an1x
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DIF.

01:58,110
03:19,840
04:46,000
06:19,980
07:03,150
07:53,180
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fem

do motocleme
ENDURO DEL LLUGCANES

352
351
353
360
357
354
355
359
358

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 4T-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB

GIMENO GARCIA, HUSQVARN

CORDOBES POZANCO, M.C EI Bunker
ARCE IGLESIAS, EFREN KTM A Peroxa
CASADEMONT FONT, BETA Esc. Cop de Gas
GARCIANETO, HUSQVARN Mc. Valverdefio
HAMED MOHAMED, KTM C.D. TRT Race S
CASAS CORDON, ALBERT Mc Vendrell
GARCIA ARNAU, EDGAR Em Castellbisba
GARCIA MERINO, JULIO HUSQVARN Rocco’s MC

SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T
SENIOR C 4T

224075-M
223967-M
195883-0U
145260-GI
23340-H
23491-CE
143978-T
144244-B
144299-B

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:28

Firma:

=11

PAED OFFRO4D

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
46:02,430 39:56,660 01:25:59,090
46:03,250 40:27,720 01:26:30,970
46:47,880 40:30,660 01:27:18,540
47:17,550 40:24,940 01:27:42,490
48:50,710 41:59,370 01:30:50,080
48:36,710 42:33,910 01:31:10,620
48:47,110 42:51,210 01:31:38,320
48:56,570 42:51,630 01:31:48,200
49:03,890 42:57,320 01:32:01,210
@ =an1x
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DIF.

00:31,880
01:19,450
01:43,400
04:50,990
05:11,530
05:39,230
05:49,110
06:02,120
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
vime

POS. DOR. NOMBRE
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308
301
309
302
305
303
304
307

MARTINEZ CORBALAN,
SANTIAGO FERNANDEZ,
PRAT PRADES, MARC
PEREZ PEREZ, CARLOS
FARINA DONIZ, RUITMAN
RODRIGUEZ MELERO,
PRIEGO JORQUERA,
RUBIO LLOVERAS, PERE

=11

PAED OFFRO4D

fem

federacio catalana
de motociclisme

ENDURO DEL LLUGANES
M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR C 2T-
CATEGORIA LICENCIA

MARCA CLUB

KTM Em Castellbisba

HUSQVARN Mc. Puch Asturi
Mec. Torre Orist

KTM A Peroxa
GASGAS

SHERCO

BETA Mc St.Celoni

HUSQVARN Massoni Sport

Firma:

SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T
SENIOR C 2T

143692-B
59354-AS
144499-B
195869-PO
68279-TF
223781-M
143935-B
144654-B

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:21

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
45:20,080 39:15,430 01:24:35,510
47:02,820 39:46,540 01:26:49,360
47:46,050 40:50,010 01:28:36,060
49:02,990 43:36,100 01:32:39,090
50:36,890 43:15,050 01:33:51,940
50:28,760 43:44,460 01:34:13,220
50:58,810 43:17,950 01:34:16,760
50:32,700 44:04,500 01:34:37,200
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DIF.

02:13,850
04:00,550
08:03,580
09:16,430
09:37,710
09:41,250
10:01,690
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CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO La Torre federacio catalana
d'Orista de motociclisme
ENDURO DEL LLUGANES

402
401
414
405
403
404
410
406
411
413
407
409

e

=

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM

Resultado 2 dias MASTER 45-

MARCA CLUB
PARRA AGUADO, JOSE BETA

GOMEZ CARRION, DAVID  HUSQVARN Mc Sitges
SERRA RIPOLL, DAVID KTM Mc. Segre
MORA LORCA, MANUEL SHERCO  Mc Sitges
RUIZ CANO, JUAN JOSE GASGAS

MARSAL COMPTE, JOSEP  HONDA Mc Igualada
MARTINEZ SANCHEZ, MC Cerdanya
GARCIA MARTINEZ, RAUL  GASGAS

TORRES SIBILL, JOSEP HONDA Racc M.S.
DURAN CODINA, CARLOS ~ KTM Mec. Segre
PARRAMON AMETLLER, HUSQVARN Mc Sitges
OTAZUA ALZAA, JULIO KTM

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:37

Firma:
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CATEGORIA LICENCIA

MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45

116652-CR
144226-B
144759-L
143596-B
143702-B
144686-B
143976-B
143837-B
144888-B
144790-L
144155-Gl
279948-BI

mm?

DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
46:32,110 40:21,270 01:26:53,380
47:07,310 40:47,070 01:27:54,380
48:28,460 42:53,120 01:31:21,580
48:49,700 42:35,950 01:31:25,650
48:52,940 42:54,440 01:31:47,380
49:56,260 43:46,670 01:33:42,930
50:01,630 43:45,130 01:33:46,760
50:25,790 44:31,350 01:34:57,140
51:21,830 45:35,690 01:36:57,520
52:11,450 47:58,940 01:40:10,390
54:55,040 47:24,410 01:42:19,450
51:37,740 51:38,010 01:43:15,750
@ =an1x

4£ ENDURO

DIF.

01:01,000
04:28,200
04:32,270
04:54,000
06:49,550
06:53,380
08:03,760
10:04,140
13:17,010
15:26,070
16:22,370
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ENDURO DEL LLUGANES

M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 55-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
1 421 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA M.N.M. MASTER 55 195981-C 49:34,130 42:48,170  01:32:22,300
2 422 LASALA SEGURA, SERGI HUSQVARN Mc. Segre MASTER 55 143897-L 50:26,030 43:14,180 01:33:40,210
3 425 GARCIA MODENES, HUSQVARN Em Castellbisba MASTER 55 144918-B 53:02,830 46:47,350  01:39:50,180
4 428 CASANOVA ALBALAT, GASGAS  CM Cabanes MASTER 55  250995-CS 53:52,460 46:04,030  01:39:56,490
5 427 SANCHEZ FERNANDEZ, KTM MASTER 55 223783-M 55:00,720 45:51,120 01:40:51,840
6 424 LOCOCO,ALBERTO BETA MASTER 55 195882-0U 01:01:56,680  47:09,200  01:49:05,880

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:45
Firma:
=R Ly @ =arx
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DIF.

01:17,910
07:27,880
07:34,190
08:29,540
16:43,580
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ENDURO DEL LLUGANES
M.C. LATORRE D'ORISTA
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1 DIA 2 T. TOTAL
BADIA CAMPRUBI, MIREIA  RIEJU Mc. Riuprimer G FEMENINO 143710-B 45:36,680 39:35920  01:25:12,600
RABIONET MASO, MIREIA  HUSQVARN  Mc Riuprimer Ga FEMENINO 143713-Gl 49:27,840 43:20,660 01:32:48,500
SAN MIGUEL BADIA, GASGAS  MC 3 Turons FEMENINO 144573-B 49:57,680 43:36,540  01:33:34,220
CALVO MOMBRIEDO, FEMENINO 145809-B 52:35,120 45:51,090  01:38:26,210
ROMERO FONT, ROSA Mc B.Bergueda FEMENINO 144525-B 54:48,100 47:06,650 01:41:54,750
MELIAN ALAMO, XENIA KTM Mc. ValseBike FEMENINO 68257-GC 55:10,020 4747470  01:42:57,490
SOLA SANMIQUEL, JUDIT Mc B.Bergueda FEMENINO 144423-B 56:23,120 48:33,350 01:44:56,470
ESTEBAN ANITUA,NORA  BETA Guernika Off Ro FEMENINO 279973-BI 58:50,960 47:32,420  01:46:23,380

Fecha/Hora publicacion: 15/10/2023 16:13:53

Firma:
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DIF.

07:35,900
08:21,620
13:13,610
16:42,150
17:44,890
19:43,870
21:10,780
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